D-Fend Solutions /

EnforceAir2

- Táctical Kit

(Movel)

Unidade 10 6 US$ 5,71 U$ 635.126,72 R$ 3.626.573,57 R$ 21.759.441,43

TOTAL R$ 47.145.456,43

 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO
4.1. O valor do presente Termo Aditivo é de  R$ 47.145.456,43 (quarenta e sete milhões, cento e quarenta e cinco mil quatrocentos e cinquenta e seis
reais e quarenta e três centavos), que corresponde ao valor total dos saldos remanescentes da ata com seus preços atualizados, conforme índice de reajustamento
calculado sobre o IPCA, nos termos do item 1.5 supra.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO DOCUMENTO INTEGRANTE DO TERMO ADITIVO